

Kingsmoor Denmark Evolve A/S
Ulstrupvej 33
8870 Langå

CVR-nummer 33 77 92 83

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. juni 2018



Bent Ransborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Kingsmoor Denmark Evolve A/S
Ulstrupvej 33
8870 Langå

Hjemstedskommune: Randers
CVR-nummer: 33 77 92 83
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Bestyrelse

Mogens Nørlem
Flemming Ransborg
Bent Ransborg
Peter Erhart Jensen

Direktion

Bent Ransborg

Pengeinstitut

Hvidberg Bank

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fremstilling af animalske fødevarerprodukter, samt anden dermed efter bestyrelsen skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I starten af 2017 blev der foretaget en kapitaltilførsel på TDKK 3.900 hvorved egenkapitalen blev reetableret. Efter årets negative resultat er egenkapitalen mistet.

Ledelsen har i 2017 anvendt en del ressourcer på nyudvikling og lancering et nyt produktsortiment der forventes at forøge omsætningen de kommende år.

Ligeledes har der i 2017 været stor fokus på besparelser og omstrukturering.

Selskabet har anmodet SKAT om udbetaling af skat vedrørende udviklingsomkostninger for tidligere år. Beløbet udgør TDKK 1.034 og forventes udbetalt i 2018.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer i august måned 2018 en kapitaltilførsel i størrelsesordenen TDKK 1.285 og et yderlige lån i størrelsesorden TDKK 215.

Selskabets aktionærer har tilkendegivet at de vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabet for det kommende år.

Ledelsen forventer at de nye tiltag vil vende resultatet og forventer et positivt resultat i 2018. Ledelsen forventer at dette sammen med den planlagte kapitaltilførsel at egenkapitalen i løbet af de kommende år vil blive reetableret.

På denne baggrund vurderes der ikke at være usikkerhed om selskabets fortsatte drift.

		2017	2016
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	18.591	2.353
1	Personaleomkostninger	-4.103.271	-3.124
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-626.739	-301
	Resultat før finansielle poster	-4.711.420	-1.072
	Finansielle indtægter	16.262	0
2	Finansielle omkostninger	-163.003	-162
	Resultat før skat	-4.858.161	-1.234
3	Skat af årets resultat	1.058.899	259
	Årets resultat	-3.799.262	-975
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-3.799.262	-975
	Resultatdisponering i alt	-3.799.262	-975

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	910.259	62
	Goodwill	630.000	810
	Udviklingsprojekter under udførelse	0	705
	Immaterielle anlægsaktiver	1.540.259	1.577
	Indretning af lejede lokaler	111.766	167
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	235.878	203
	Materielle anlægsaktiver	347.644	370
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	335.951	95
	Finansielle anlægsaktiver	335.951	95
	Anlægsaktiver i alt	2.223.854	2.042
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	36.000	48
	Varebeholdninger	36.000	48
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.005.134	2.265
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	474.975	0
	Udskudte skatteaktiver	769.395	745
	Tilgodehavende skat	1.034.473	0
	Andre tilgodehavender	28.251	77
	Periodeafgrænsningsposter	8.333	290
	Tilgodehavender	4.320.561	3.376
	Likvide beholdninger	2.651	15
	Omsætningsaktiver i alt	4.359.212	3.439
	Aktiver i alt	6.583.066	5.481

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	2.570.000	570
	Reserve for udviklingsomkostninger	710.002	767
	Overført resultat	-5.160.828	-3.318
5	Egenkapital i alt	-1.880.826	-1.982
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.053.753	6.868
	Gæld til PSB IN-VEST	500.000	0
	Anden gæld	910.139	595
	Kortfristede gældsforpligtelser	8.463.893	7.463
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	8.463.893	7.463
	Passiver i alt	6.583.066	5.481
6	Usikkerhed om going concern		
7	Usikkerhed ved indregning og måling		
8	Eventualforpligtelser		
9	Kontraktlige forpligtelser		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2016	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	3.253.902	2.435
	Pensioner	435.532	352
	Andre omkostninger til social sikring	61.775	47
	Øvrige personaleomkostninger	352.062	290
	Personaleomkostninger i alt	4.103.271	3.124
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	8	7
2	Finansielle omkostninger		
	Renter, associerede virksomheder	38.097	15
	Andre finansielle omkostninger	124.906	147
	Finansielle omkostninger i alt	163.003	162
3	Skat af årets resultat		
	Regulering af udskudt skat	-1.058.899	-259
	Skat af årets resultat i alt	-1.058.899	-259
4	Kapitalandele i associerede virksomheder		
	Kostpris 1. januar	94.951	0
	Tilgang i årets løb	241.000	95
	Kostpris 31. december	335.951	95
	Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	335.951	95
	Navn	Hjemsted	Ejerandel
	Kingsmoor Norge Petfood AS	Norge	21,3%

Noter			2017	2016	
			DKK	1.000 DKK	
5	Egenkapital	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	570	767	-3.318	-1.982
	Kapitalforhøjelse	417	0	0	417
	Kapitalforhøjelse	1.583	0	-1.583	0
	Overkurs anvendt ved resultatdisponering	0	0	3.483	3.483
	Årets henlæggelse til reserve, ej resultatdisponeret	0	-57	57	0
	Årets resultat	0	0	-3.799	-3.799
	Egenkapital ultimo	2.570	710	-5.161	-1.881

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.

6 Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør TDKK -1.881, hvorved virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening, gennem omkostningsbesparelse, samt omsætningsforøgelse efter introduktion af nyt internationalt produktsortiment. Selskabets største kreditor har givet tilsagn til fortsat kredit, hvorved likviditeten er sikret. På denne baggrund er det ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed til at fortsætte driften som en going concern i 2018.

7 Usikkerhed ved indregning og måling

Måling af værdien af selskabets udskudte skatteaktiv er behæftet med usikkerhed og udnyttelsen af skatteaktivet kræver overskudsgivende drift indenfor de kommende regnskabsår.

8 Eventualforpligtelser

Ingen.

9 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restløbetid fra 6 – 20 måneder, hvor den samlede ydelse i restløbetiden udgør TDKK 102.

	2017	2016
Noter	DKK	1.000 DKK

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets kreditorer er tinglyst virksomhedspant på TDKK 1.000. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmateriel og goodwill mv., der pr. 31/12 2017 har en samlet regnskabsmæssig værdi på TDKK 3.929.
